הבריאותי.

2. על פניו וכפי שטענה באת כוחו בפני, נראה כי המסמכים הרפואיים העדכניים ביותר שהוצגו בפני הרופא ביחידת
הממונה על עבודות השירות אינם שוללים בהכרח את האפשרות לשיבוץ הנאשם במקום עבודה שיתאים למגבלותיו.

3. להזכיר - בהתאם לפסיקה, סמכות הממונה על פי סעיף 51ב(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, כפופה
לסמכות בית המשפט. היינו, "בית המשפט הוא המחליט האם יבוצע גזר הדין בעבודות שירות. על הממונה

מוטלת החובה, ככל שאפשרי הדבר, להביא לפני בית המשפט מקומות עבודה מתאימים לנידון ולעתים רצוי
אף יותר ממקום עבודה אחד. ככל שהתפתח המוסד של עבודות השירות, התחדדו בפסיקה סמכויותיו של